
  

П Р О Т О К О Л  № 35 

ХХХІІ (35) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 18 квітня 2019 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 04.04.2019 

року № 34 "Про скликання чергової сесії міської ради", 18.04.2019 року відбулось 

засідання ХХХV (35) чергової сесії Золочівської міської ради VII демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 15 депутатів міської ради, враховуючи міського голову: Анін І. В., 

Барабаш Й. П., Бойко Т. О., Будзівула В. В., Воронюк В. М., Гладкий А. Р., 

Городиловський Т. П., Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., Куйбіда Т. Я., 

Медвідь В. М., Сидорович О. М., Хомич В. Б., Чучман Л. М. 

 

Відсутні – 11 депутатів міської ради: Вонс С. М., Кравчук Т. О., Легоцька Т. 

Л., Мірчук В. А., Рудий М. Б., Савчук А. Ю., Слободян Ю. І., Стецюк І. Р., 

Тершовчин М. І., Шаваровський Р. З., Юрцан В. М. 

У засіданні взяли участь: 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу – головний 

бухгалтер міської ради; 

 

Т. Куйбіда – провідний спеціаліст інженер-будівельник міської ради. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

На засідання прибуло 14 депутатів, враховуючи міського голову. 

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" – 14, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Сесія вирішила: обрати секретарем ХХХV (35) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Чучман Лесю Миколаївну. 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

Голосували: "за"- 14, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 14, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали підійшли депутати Воронюк В. М. та Джула В. Б. 

Переходимо до питання першого порядку денного. До слова запрошую завідувача 

фінансово-господарського відділу бухгалтера міської ради Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення «Про внесення змін до рішення № 1671 

від 18.12.2018 року «Про міський бюджет м. Золочева на 2019 рік». Додатки          

№ 1 – 6, річні титульні списки та розрахунок є невід'ємною частиною цього 

рішення. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про затвердження та зміни у соціально-

економічні програми м. Золочева на 2019 рік». 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про внесення змін в рішення № 1669 від 

18.12.2018 року «Про встановлення умов оплати праці посадовим особам 

Золочівської міської ради на 2019 рік». 

Голосували: "за" - 15, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Гриньків І. М. не приймав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про надання повноваження замовників 

природоохоронних заходів».  

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



 До слова запрошую провідного спеціаліста – будівельника міської ради  

Куйбіду Т. Я. 

Куйбіда Т. Я.: проект рішення «Про передачу автомобільних доріг з комунальної 

власності територіальної громади м. Золочева до державної власності». 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста землевпорядника міської ради 

Шумляка П. П. для озвучення проектів рішень з земельних питань.   

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» щодо відведення 

земельної ділянки у власність гр. Гонтар І. В. (вул. Замкова,16а) площею 0,0450 га 

на вул. Замковій,16а – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою» гр. Ковбасюку В. В. – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Мартиняк Г. М. щодо відведення земельної ділянки по передачі в 

короткострокову оренду терміном на 1 (один) рік площею 0,0700 га на вул. Олега 

Ольжича,36 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

ТзОВ «Золочівський елеватор» щодо відведення земельної ділянки по передачі в 

довгострокову оренду терміном на 49 (сорок дев'ять) років площею 7,2 га на           

вул. Вокзальній,31 – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості за рахунок земель, що знаходяться у їх користуванні. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 20.11.2018 року № 1596», а саме: внести зміни в п. 4, п. 5 

даного рішення. 

Голосували: "за" - 15, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Медвідь В. М. не брав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки земельної 

ділянки» ТзОВ «Будтехпроектсервіс» на вул. Кармелюка У.,12 площею 0,6867 га 

– для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд  підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

Голосували: "за" - 15, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Медвідь В. М. не брав участі в голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою» 

Золочівській автошколі Товариства сприяння оборони України щодо відведення 

земельних ділянок по зміні цільового призначення – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою» гр. Нестюку Г. М. (вул. Покрови,89) загальною площею 0,0441 га 

на вул. Покрови (навпроти будинку № 89) – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 22.02.2018 року № 1201», а саме: в п. 1 даного рішення 

цифру «0,0028» змінити на цифру «0,0037 га» гр. Ваху Б. Д. (вул. Залізняка М.,5). 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» ОСББ «Наш 

Золочів» на вул. Шашкевича М.,63, вул. Шашкевича М.,65, вул. Шашкевича 

М.,69, вул. Шашкевича М.,71. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про коригування детального плану території» ТзОВ «Графіка» 

на вул. Промисловій,2б в м. Золочеві.  

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» біля житлових 

будинків № 6, № 8 на вул. Крилова І. в м. Золочеві. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» реконструкції з 

розширенням магазину на вул. Вороняцькій,1 в м. Золочеві. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

У питаннях різного головуючий привітав депутата Куйбіду Т. Я., котрий у 

міжсесійний період святкував свої уродини. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХХХV (35) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                    (підпис)                               І. М. Гриньків 

Секретар сесії                     (підпис)                     Л. М. Чучман 

 

 

 

 

 

  


